3.- Tramitació, procediment i forma d'adjudicació: 

a) Tramitació: Ordinària 
b) Procediment: Obert no harmonitzat.  
c) Forma d’adjudicació: Varis criteris d’adjudicació 

4.- Pressupost base de licitació:  

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de cent-noranta set 
mil set-cents seixanta vuit euros (197.768,00 €), més quaranta-un mil cinc-cents trenta un 
euros amb vint-i-vuit cèntims (41.531,28 €), corresponents al 21 % d’IVA.. 

5.- Garanties: 

a) Provisional: No 
b) Definitiva: Sí, per import del 5% de l’import d’adjudicació, IVA exclòs. Aquesta garantia